

شماره :
تاریخ :
پیوست :

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۷

سازمان دانشجویان

مجری طرح: کانون تخصصی فعالیت‌های خیریه

عنوان طرح: نهال آرزو ۲

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

حمایت از دانش آموزان نیازمند
ایجاد حس همدلی بین آحاد دانشجویی جهت ارتباط با اقشار محروم و ارائه آموزش های مورد نیاز به آنان
آموزش های محیط زیستی به کودکان آسیب پذیر

خلاصه طرح :

طرح «نهال آرزو» برای دومین سال با هدف فرهنگ سازی و ایجاد ارتباط کودکان و محیط زیست برنامه ریزی شده است. با توجه به لزوم ایجاد فرهنگی مناسب از طریق آموزش های غیر مستقیم و ایجاد علاقه مندی به طبیعت و در نتیجه حفاظت از آن، ایجاد برنامه هایی جهت ارائه آموزش های لازم به نسل جدید در این امر ضروری است. همچنین با توجه به اینکه تعداد قابل توجهی از کودکان و دانش آموزان در مناطق کم برخوردار و خانواده های نیازمند از دریافت چنین آموزش هایی در خانواده و بعضا مدارس محروم هستند، برآنیم تا با طرح نهال آرزو در راستای فرهنگ سازی و آشنایی دانش آموزان نیازمند با محیط زیست، تلاش کنیم تا این مهم در سطح توانمان تحقق یابد. روند اجرای طرح بدین صورت است که تعداد ۳۰ دانش آموز در دبستان دولتی دخترانه نرجس واقع در بلوار وصال طبق نظر مدیر و معاونین دبستان، دارای شرایط نامطلوب خانوادگی و مالی انتخاب شده و با همراهی اعضای کانون خیریه که پیشتر آموزش های محیط زیستی مورد نیاز به آنان ارائه شده از طریق یک دستگاه اتوبوس به محل مشخص شده از طرف شهرداری مشهد مقدس جهت کاشت نهال منتقل شوند و ضمن پذیرایی از دانش آموزان، آموزش های لازم در رابطه با ارتباط مفید و مناسب با طبیعت به آنان داده شود و سپس مراحل کاشت نهال با مشارکت دانش آموزان تحت نظر لیدر هایی از اعضای کانون خیریه انجام خواهد شد. ضمن آنکه صندوق های تحت عنوان صندوق آرزو در محل هر نهال تعبیه می شود تا میزبان آرزوی ها دانش آموزان نیازمند باشد و بدین طریق بتوان پی به دنیای پر دردشان برد و گره ی از برخی مشکلات آنان برداشت. لازم به ذکر است هزینه مورد نیاز جهت برآورده ساختن آرزو های دانش آموزان نیازمند از طریق مشارکت مالی اعضای مجمع عمومی کانون خیریه تامین خواهد شد.

مکان اجرا: محل طرح کاشت نهال عمومی شهرداری

زمان اجرا: ۱۵ اسفند ماه ۹۷ ساعت ۸ الی ۱۲